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- Od 10 lat mam zaszczyt i przyjemność dzięki Państwa zaufaniu pracować jako Prezydent Miasta Starachowice. W
najbliższy czwartek zapraszam do auli Fundacji Agencji Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza na spotkanie
podczas, którego podsumujemy to co nam się udało wspólnie przez ten czas zrobić. Porozmawiamy również o
przyszłości i planach o tym jak mają zmieniać się Starachowice. Mam nadzieję, że Państwa tam nie zabraknie –
takimi słowami zaprasza na czwartkowe spotkanie Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Spotkanie podsumowujące 10 lat działalności prezydenckiej odbędzie się tradycyjnie w auli Agencji Rozwoju
Regionalnego przy ulicy Mickiewicza 1A. Początek spotkania zaplanowano na godzinę 17.00, a transmisja z
podsumowania będzie dostępna „na żywo” w mediach społecznościowych.

25 listopada 2024

Podsumowanie 10 lat

Już w czwartek (28 listopada) Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podsumuje 10 lat swojej
działalności prezydenckiej. Spotkanie odbędzie się w auli Agencji Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza.
Początek – godzina 17.00. Zapraszamy!



Tak było przed rokiem

Poprzednie spotkanie podsumowujące pracę samorządową na rzecz lokalnej społeczności Prezydenta Miasta Marka
Materka odbyło się w październiku ubiegłego roku. Dotyczyło ono podsumowania pięciu lat drugiej kadencji.

- Pięć lat drugiej kadencji. Szybko zleciało. Dziękuję – takimi słowami Prezydent Miasta Starachowice Marek
Materek podsumował wówczas kolejny rok swojej pracy na rzecz Starachowic.



Spotkanie podsumowujące dwanaście miesięcy działań inwestycyjnych, przedsięwzięć edukacyjnych, społecznych
czy kulturalnych, połączone z prezentacją najważniejszych wydarzeń mijającego roku odbyła się w murach gościnnej
Agencji Rozwoju Regionalnego.

W tradycyjnym spotkaniu podsumowującym dorobek kolejnego roku pracy Prezydenta Miasta Starachowice wzięli
udział mieszkańcy miasta, a w tym gronie nie zabrakło radnych Rady Miejskiej, pracowników Urzędu Miejskiego,
przedstawicieli organizacji pozarządowych, jednostek organizacyjnych Gminy Starachowice czy jak zwykle bardzo
aktywnych seniorów.



- Dziękuję! Kochani, mija 5 rok II kadencji w samorządzie. W 2014 roku mieszkańcy Starachowic zaufali 25-latkowi,
który chciał zmieniać miasto. Wygrałem wtedy wybory na urząd prezydenta miasta, w 2018 roku ponownie
uzyskałem mandat zaufania. Jak co roku rozliczam się z Wami z pracy jaką wykonuję z moim zespołem dla Was i
naszego miasta. Mówię o zadaniach jakie realizujemy także z naszymi partnerami – rozpoczął tamto spotkanie
Prezydent Marek Materek.

Szczegółowo przedstawił najważniejsze zadania realizowane w ostatnim czasie zarówno na terenie miasta jak i poza
jego granicami.

Spotkanie było okazją do podsumowania, ale również licznych podziękowań i gratulacji.

- Wszystkim Wam Moi Drodzy serdecznie dziękuję! Wspólnie od 9 lat zmieniamy każdego dnia Starachowice. Z tych
zmian, których dokonaliśmy możemy być dumni. Serdecznie dziękuję mojej Żonie za codzienne wsparcie, bez niego
trudno byłoby dźwigać wszystkie projekty, w które się zaangażowałem. W ubiegłym roku podczas podsumowania
zdradziłem, że zostanę Tatą, dziś Maksiu towarzyszył nam podczas Podsumowania Kadencji. Kochani DZIĘKUJĘ! -
podsumował prezydent ubiegłoroczne spotkanie w Agencji Rozwoju Regionalnego.



W czwartek zapraszamy na kolejne spotkanie podsumowujące.
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Powstają bloki przy ul. Polnej

Podczas konferencji prasowej która odbyła się dnia 11 kwietnia 2025 r. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek poinformował o rozpoczęciu
prac budowy trzech bloków przy ul. Polnej przez firmę KOSONÓG BUDOWNICTWO Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. W konferencji wzięli udział
przedstawiciele Wykonawcy Mateusz Kosonóg - Prezes Zarządu, Marcin Ryszewski - Kierownik budowy oraz Radni Rady Miejskiej Ilona Traczyk oraz
Marek Kamiński.

Więcej...



Więcej artykułów

April 11, 2025

Otwarty konkurs ofert

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadania
publicznego w 2025 roku.

Więcej...

April 11, 2025

Oferta Familijnego Klubu Sportowego Łazy Starachowice

Oferta organizacji pozarządowej, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie

Więcej...

April 10, 2025

Oferta Stowarzyszenia EKO SCHOOL

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Więcej...


